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6? FEIRA, 20 DE NOVEMBRO

09:00-09:10

09:10-09:40

09:40-09:50

09:50-10:10

10:10-10:15

10:15-10:35

10:35-10:45

10:45-11:00

11:00-11:50

11:50-12:00

12:00-12:50

12:50-13:00

13:00-13:15

SESSAO DE ABERTURA
Rafael Oliveira

COMPETENCIAS ACRESCIDAS EM ENDOSCOPIA: UMA REALIDADE?
Moderador: Rafael Oliveira
Palestrante: Ana Fonseca

DISCUSSAO

InFormag¢dao na WWW
Moderador: Rafael Oliveira
Palestrante: Maria da Luz Cunha e Barros

DISCUSSAO
ENDOSCOPY NURSING NEWS 360°

Moderador: Rafael Oliveira
Palestrante: Natdlia Goncalves

DISCUSSAO

INTERVALO

RECOMENDAGOES COVID19 - DA EVIDENCIA A PRATICA
Moderador: Vania Braga
Palestrantes: Sonia Barros e Elsa Monteiro

DISCUSSAO
TRABALHO DE EQUIPA EM TEMPO DE PANDEMIA

Moderador: Vania Braga
Palestrantes: Claudia Telles de Freitas e Pedro Melo

DISCUSSAO

ENCERRAMENTO

APEE



